ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	Khánh Cường, ngày     tháng 12 năm 2025

	V/v phối hợp, sửa đổi thông
tin cá nhân trong hồ sơ thương
 binh Trần Nguyên Trạng

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2961/SNV-NCC ngày 10/12/2025 của Sở Nội vụ về việc phối hợp, sửa đổi thông tin cá nhân trong hồ sơ thương binh Trần Nguyên Trạng.
Qua kiểm tra hồ sơ đề nghị sửa đổi thông tin trong hồ sơ thương binh của ông Trần Nguyên Trạng, sinh ngày: 28/12/1932, thường trú: thôn Nga Mân, xã Khánh Cường, tỉnh Quảng Ngãi; tỷ lệ thương tật 41%, số hồ sơ: NB/CK – 43929; để phù hợp với căn cước công dân, danh sách chi trả trợ cấp hàng tháng và các giấy tờ có liên quan theo quy định.
UBND xã Khánh Cường đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, đính chính thông tin trong hồ sơ thương binh của ông Trần Nguyên Trạng, sinh ngày: 28/12/1932, tỷ lệ thương tật 41%, số hồ sơ: NB/CK – 43929, như sau:
Họ và tên: Trần Nguyên Trang, sinh năm: 1932 thành Trần Nguyên Trạng, sinh ngày: 28/12/1932.
UBND xã Khánh Cường kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, sửa đổi, bổ sung thông tin nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT. UBND xã;
- Lưu: VTĐ.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch